PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2009 – 2012

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, Sr. Flávio Gilberto Dorneles Machado, no uso de suas

atribuições legais, e de conformidade com a Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e

suas alterações posteriores, comunica a Vossa Senhoria que o Processo 30.96.2011,

Pregão Presencial 06/2011, cujo objeto é a contratação de empresa para

fornecimento de uma motoniveladora e um caminhão, todos zero quilômetro, está

revogado por interesse público. É o que tínhamos para informar.

Cacequi-RS, 28 de novembro de 2011.

Flávio Gilberto Dorneles Machado

Prefeito de Cacequi